et RmQ Domino Assensio Sales, D.ei el Aposto/icae Sedis gratia Episcopo Barcinonensis, 
Regioque Consiliario. 

"Dilecta nobis in Christo D Raphae/i Bosom Pbro, el Rec/ori Parroquialis Ecc!esiae 
B.Mariae Vil/ae de J\llartorell Barceinon.ensis D Sa/11tem in Dornino.

"Cum vos de licencia nostra quamdam capel/am publicam circa domus rumiem
vocata Favia de las Illas, quam i1�/ic:1 limites Parrochiae S. Vicentii de Castellbisbal 
ejusdem. Barcin.onensis Dioecesis in toco /amen va/de distant i a Parrochiali Ecc!eaia et 
ad qua ob varios torren.tes intermedios est multolies dijjïcilis accesus possidetis, edijïcare 
faceretis, illamque nos per Thoma Codina Presbiterus Econornus dictae Pa/'/'oquia/is 
Ecclesiae S. Vicent/i de Castellbisbal vigore literae 111/ssive uisitare fecimus, ut ex illius 
relatione in dorso ejusdem literae missivae factae Nobis cons/et relata capella ducere 
porta ad via publica, et non habere aditu, respec/us, necque pmspectum ad dom.os 
uicinas, esseque muro extructam, et orna/am, nihilque in ea desidemri ex necessariis d 
sacrosanctum missae sacriji:cium; Ideo ut in dicta capella, quam nos thenore presen
tium approbamus, et sub prohibitione Jàe/icis recorda/ionis Pau/i PP 1,; mini me compre
hensam esse declammus, postquam per R.Doctorem Bonaventura Torrella Presbiter 
Rectorem diactae Parmquia/is Ecclesiae de Martorell, au/ predic/us R. Thoma Codina 
Presbiterns, Economus prefata Parmquialis Ecc/eaiae de Castellbisbal (quibus et cui/ibet 
eorum inso!idum cum presentibus hec comittimus)juxta ritus, et ceremonias in Ritua/i 
Romana sive moderna Barcinonensisjúerit benedicta per approbatos sace1dotes sacm
sanctum rnissae sacriji:cium celebra re facere cum limitationibus ta men inf.. possitis, et 
ualeatis, unique heredes, et successores in prejàta domo possint et valeant thenore prae
sentium licentiam concedimus,jàcultatemque impartirnus. 

"Volumus au/em quod in dicta capella mínim.e adsit campanile, necque collocetur 
campana; quodque in diebusfestis Nata/is Domini, et Assumptionis B.Mariae ac domi
nicis Paschae Resurrectionis et Pentecostes, Quadragesimae, et Adven/us nisi necessi
tat/s, et ob temporis inclement/am missa minime celebretur in diclae Parroquial/s 
Ecclesiae S. Vicentii de Castellbisbal, verbique D.ei, ac doctrinae christianae auditionis 
pe1judicium, cujusquides Parmchialis Ecclesiae jura in omnibus, et per om.nia salva esse 
volum.us, ac jubemus. In quorum ... 

"Barcinone die 28 May 1756". 
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dels Elias.Ja restablert, la Junta i alguns jugadors del Barça (Gam per, Piera, 
Sancho, Sagi-Barba, etc) hi vingueren a fer un dinar festiu.